



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 555 833
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: REM VESSELS II AS
Forretningsadresse: Eggesbøvegen 40
6092 FOSNAVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Helge Toreson Remøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Utleie av skip	1, 2, 3	77 083 399	74 574 924
Sum inntekter		77 083 399	74 574 924
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4, 5	20 815 557	18 943 936
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 127 000	13 689 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-85 041 311	
Annen driftskostnad	5	23 181 746	15 062 417
Sum kostnader		-33 917 008	47 695 353
Driftsresultat		111 000 407	26 879 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		75 870	69 658
Annen renteinntekt		142 933	202 748
Annen finansinntekt		2 388	4 047
Sum finansinntekter		221 191	276 453
Annen rentekostnad		16 242 750	12 435 506
Annen finanskostnad		1 894 948	1 897
Sum finanskostnader		18 137 698	12 437 403
Netto finans		-17 916 507	-12 160 950
Ordinært resultat før skattekostnad		93 083 900	14 718 621
Skattekostnad på resultat	7	20 482 732	3 239 877
Ordinært resultat etter skattekostnad		72 601 168	11 478 744
Årsresultat		72 601 168	11 478 744
Årsresultat etter minoritetsinteresser		72 601 168	11 478 744
Totalresultat		72 601 168	11 478 744



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	9 000 000	20 000 000
Avgitt konsernbidrag	8		
Avsatt til annen egenkapital	8	63 601 168	
Overført fra annen egenkapital	8		-8 521 256
Sum overføringer og disponeringer		72 601 168	11 478 744



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Skip - egne	6, 9	329 477 572	
Skip - leaset	6, 9		240 316 500
Sum varige driftsmidler		329 477 572	240 316 500
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9, 10		
Andre langsiktige fordringer	9, 10	4 075 870	
Sum finansielle anleggsmidler		4 075 870	
Sum anleggsmidler		333 553 442	240 316 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		186 774	183 400
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	4 803 333	507 529
Sum fordringer		4 990 108	690 929
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	35 514 838	40 249 714
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		35 514 838	40 249 714
Sum omløpsmidler		40 504 946	40 940 643
SUM EIENDELER		374 058 388	281 257 143


BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD




Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	8	3 393 466	
Sum innskutt egenkapital		3 493 466	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	117 716 325	54 115 157
Sum opptjent egenkapital		117 716 325	54 115 157
Sum egenkapital		121 209 791	54 215 157
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	33 762 516	12 322 654
Andre avsetninger for forpliktelser	13	5 087 500	5 587 500
Sum avsetninger for forpliktelser		38 850 016	17 910 154
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 14	201 057 692	182 878 605
Sum annen langsiktig gjeld		201 057 692	182 878 605
Sum langsiktig gjeld		239 907 708	200 788 759
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 14		
Leverandørgjeld	10	536 471	792 260
Betalbar skatt	7		1 336 775
Skyldig offentlige avgifter		718 446	788 516
Utbytte	8	9 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	15	2 685 972	3 335 677
Sum kortsiktig gjeld		12 940 889	26 253 228
Sum gjeld		252 848 597	227 041 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		374 058 388	281 257 143



 BankID Signing
Even T. Remøy
2024-05-30

 BankID Signing
Helge Tøreson Remøy
2024-05-30

Årsregnskap

2023

Rem Vessels II AS

Org.nr.:982 555 833



ÅRSBERETNING
REM VESSELS II AS
ÅR 2023

VIRKSOMHET OG DRIFTSSTED

Rem Vessels II AS (Selskapet) sin virksomhet består i å leie ut skip. Selskapet er lokalisert i Fosnavåg i Herøy kommune.

ÅRETS DRIFT

Selskapet har to skip i drift og begge er utleid på langsiktige kontrakter med Kystvakten og Marinen. Remøy Management AS er manager på fartøyene og Remøy Management Crew AS står for utleie av sivil bemanning til fartøyene (begge nærstående selskaper). Bemanningen på skipene består av sivilt og militært personell. Skipene ble i løpet av året kjøpt ut av leasingavtalene og ble finansiert gjennom en ordinær bankfinansiering. Det er blitt gjennomført en oppdatert vurdering i forbindelse med utkjøpet fra leasingavtalene som resulterte i en endring av skipenes avskrivningsplan. Som ett resultat av dette har selskapet iht. gjeldende regnskapsstandarder gjennomført en reversering av tidligere avskrivninger (reverseringsmetoden). Dette er reflektert i selskapets resultatregnskap i regnskapslinjen «Reversering av tidligere års avskrivninger» samt ved at bokført verdi av eiendelene er endret.

FREMTID OG FORTSATT DRIFT

I januar 2024 solgte eiere per 31.12.2023 25% av aksjene til nye eiere. Som en forlengelse av dette er det foretatt endringer i selskapsstrukturen og konsernstrukturen som selskapet er en del av. Selskapet er nå fra og med medio 2024 en del av et av tre underkonsern i den nye konsernstrukturen.

Styret forventer positive resultater for den fremtidige driften og markedsrisikoen er begrenset i leieperioden. Selskapets gjeld er finansiert gjennom en flytende renteavtale. Med dagens rentenivå og de fremtidige rentebanene anser styret kredittrisikoen som lav. Kystvakten erklærte i desember 2022 en leieopsjon på kystvaktfartøyet.

Det er tegnet forsikring for styremedlemmenes mulige ansvar overfor foretaket. Det er ikke tegnet egen forsikring for daglig leder.

Styret bekrefter at forutsetningen for videre drift er til stede som er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ÅRSREGNSKAP OG RESULTATOVERFØRING

Fartøyene er finansiert gjennom et ordinært pantelån.

Driftsinntekter er stabile. I 2023 ble det gjennomført større vedlikehold av skipskomponenter/utstyr, oppgraderinger og investeringer knyttet til erklæringen av forlenget leieperiode. Dette påvirket resultatet i negativ retning i 2023, men dette kan i stor grad anses som engangskostnader. Rentekostnaden i resultatregnskapet har økt i takt med endringen i rentemarkedet.

Kontantstrømmen i selskapet viser kr -1,2 mill fra operasjonelle aktiviteter, kr -1,7 mill fra investeringsaktiviteter og kr -1,8 mill fra finansieringsaktiviteter. Totale bankinnskudd har blitt redusert fra kr 40,2 mill til kr 35,5 mill.

Styret er av den oppfatning at selskapets likviditet er tilfredsstillende.

Årsregnskapet er etter styrets oppfatning utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat som helhet.



Årsberetningen gir en rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til selskapet, sammen med beskrivelse av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer selskapet står overfor.

Årets resultat:

Årets resultat	2023	2022
Ordinært resultat før skatt	93 083 900	14 718 621
Skatt	20 482 732	3 239 877
Årsresultat	72 601 168	11 478 744

Årets resultat foreslås disponert slik:

Disponering	2023	2022
Utbytte	9 000 000	20 000 000
Overført til annen egenkapital	63 601 168	0
Overført fra annen egenkapital	0	8 521 256
Sum disponert	72 601 168	11 478 744

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING, YTRE MILJØ

Selskapet har ingen egne ansatte da mannskap er innleid fra et nærstående selskap. Styret består av to menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Rederiet har arbeidet aktivt med åpenhetsloven som omhandler kartlegging og vurdering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold i virksomheten og produkter/tjenester knyttet til virksomhetens leverandørkjede. Rederiet er blant annet sertifisert etter «Maritime Labour Convention» (MLC) og konvensjonen omhandler sjøfolks arbeids- og levevilkår. På rederiets nettside finnes redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene i henhold til lovens krav.

Selskapet har bevisst gått inn for driftsløsninger med lavest mulig miljøbelastning på sine fartøy, blant annet med hybrid gaselektrisk og dieselelektrisk fremdriftsmaskineri. Driften er også sertifisert etter ISO 14001, verdens mest anerkjente standard for miljøledelse. Sertifisering av miljøledelsessystemet demonstrerer økt bevissthet og innsats for bærekraftig utvikling.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø i vesentlig grad i forhold til det som normalt for virksomheten og det er følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på det område.

Fosnavåg den 30.05.2023
Styret i Rem Vessels II AS

Even Toreson Remøy
Styrets leder

Helge Toreson Remøy
Styremedlem



Rem Vessels II AS

Årsregnskap 2023

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Utleie av skip	1, 2, 3	77 083 399	74 574 924
Sum driftsinntekter		77 083 399	74 574 924
Lønnskostnad	3, 4, 5	20 815 557	18 943 936
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	7 127 000	13 689 000
Reversering av tidligere års avskrivninger	6	-85 041 311	0
Annen driftskostnad	5	23 181 746	15 062 417
Sum driftskostnader		-33 917 008	47 695 353
Driftsresultat		111 000 407	26 879 571
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		75 870	69 658
Annen renteinntekt		142 933	202 748
Annen finansinntekt		2 388	4 047
Annen rentekostnad		16 242 750	12 435 506
Annen finanskostnad		1 894 948	1 897
Resultat av finansposter		-17 916 507	-12 160 950
Resultat før skattekostnad		93 083 900	14 718 621
Skattekostnad på resultat	7	20 482 732	3 239 877
Årsresultat		72 601 168	11 478 744
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	9 000 000	20 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	63 601 168	0
Overført fra annen egenkapital	8	0	8 521 256
Sum overføringer		72 601 168	11 478 744



Rem Vessels II AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Skip - egne	6, 9	329 477 572	0
Skip - leaset	6, 9	0	240 316 500
Sum varige driftsmidler		329 477 572	240 316 500
Andre langsiktige fordringer	9, 10	4 075 870	0
Sum finansielle anleggsmidler		4 075 870	0
Sum anleggsmidler		333 553 442	240 316 500
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		186 774	183 400
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	4 803 333	507 529
Sum fordringer		4 990 108	690 929
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	35 514 838	40 249 714
Sum omløpsmidler		40 504 946	40 940 643
Sum eiendeler		374 058 388	281 257 143



Rem Vessels II AS

Årsregnskap 2023

Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	3 393 466	0
Sum innskutt egenkapital		3 493 466	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	117 716 325	54 115 157
Sum opptjent egenkapital		117 716 325	54 115 157
Sum egenkapital		121 209 791	54 215 157
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	33 762 516	12 322 654
Andre avsetninger for forpliktelser	13	5 087 500	5 587 500
Sum avsetning for forpliktelser		38 850 016	17 910 154
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 14	201 057 692	182 878 605
Sum annen langsiktig gjeld		201 057 692	182 878 605
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	536 471	792 260
Betalbar skatt	7	0	1 336 775
Skyldig offentlige avgifter		718 446	788 516
Utbytte	8	9 000 000	20 000 000
Annen kortsiktig gjeld	15	2 685 972	3 335 677
Sum kortsiktig gjeld		12 940 889	26 253 228
Sum gjeld		252 848 597	227 041 987
Sum egenkapital og gjeld		374 058 388	281 257 143

30.05.2024
Styret i Rem Vessels II AS

Even Toreson Remøy
styreleder/daglig leder

Helge Toreson Remøy
styremedlem



Rem Vessels II AS

Indirekte kontantstrøm 2023

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		93 083 900	14 718 621
Periodens betalte skatt		-1 336 774	-1 663 394
Ordinære avskrivninger		7 127 000	13 689 000
Reversering avskrivninger tidligere år		-85 041 311	0
Endring i kundefordringer		-3 374	220 161
Endring i leverandørgjeld		-255 789	-1 622 067
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-13 595 673	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 164 983	3 954 356
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-1 187 005	29 296 677
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 726 958	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 726 958	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		250 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		231 820 913	24 406 413
Utbetalinger av utbytte		20 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 820 913	-24 406 413
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 734 876	4 890 264
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		40 249 714	35 359 451
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		35 514 837	40 249 714



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved utleie av skip skjer på opptjeningstidspunktet, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Ordinære reparasjoner og vedlikehold av skip resultatføres i perioden de utføres.

Selskapets skip er underlagt krav om klassing. Mellomklassing ca. hvert 2,5 år og hovedklassing ca. hvert 5 år. Det avsettes løpende for klassingene basert på estimert fremtidig kostnad. Ved utførelse av klassingen blir kostnadene ført mot avsetningen og eventuelt estimatavvik blir ført over resultatet.

Avsetningene klassifiseres under "Avsetninger for forpliktelser".

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 2 Salgsinntekter

Pr. virksomhetsområde	2023	2022
Utleie av fartøy	77 083 399	74 574 924

Pr. geografisk fordeling:	2023	2022
Norge	77 083 399	74 574 924

Note 3 Transaksjoner med næstående parter

Selskapets næstående parter består av konsernselskaper, medlemmer av styret, ledelsen og næstående til disse.

Rem Vessels II AS er unntatt fra dokumentasjonplikten etter ligningsloven §4-12, annet ledd, og transaksjoner mellom heleide konsoliderte foretak er derfor ikke berørt av opplysningskravet til regnskapslovens §7-30b.

Øvrige vesentlige transaksjoner med næstående er som følger:

I henhold til avtaler har to næstående parter rett på kommisjoner av selskapets inntekter for utleie av skip. Kostnadsført beløp for 2023 utgjør kr 1 679 843 og er i regnskapet klassifisert som fradrag på salgsinntekt.

Alle transaksjoner er i det vesentlige foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 4 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har ingen ansatte og er således ikke pliktig til å ha egen tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Innleide sjøfolk har tjenstepensjonsordning i selskapet hvor de er ansatt.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2023

Noter

Note 5 Mannskapskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Hyre	14 989 713	14 261 564
Arbeidsgiveravgift	2 331 003	2 163 981
Pensjonskostnader	1 223 080	1 042 055
Andre ytelser	2 271 760	1 476 335
Sum	20 815 557	18 943 936

Selskapet har ingen ansatte, men er formelt sett registrert med daglig leder. Selskapet baserer sin drift på innleide sjøfolk. Selskapet har i 2023 17 innleide årsverk. Tilsvarende antall i 2022 var 19 årsverk.

Lønnskostnadene for de innleide er bokført etter sin art.

Det er ikke utbetalt noen godtgjørelse for daglig ledelse i 2023. Det vises forøvrig til egen note om transaksjoner med nærstående. Det er ikke utbetalt honorar til styret for regnskapsåret 2023.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 145 089,- eks. mva, og fordeler seg som følger:

Lovpålagt revisjon	90 910
Skatterådgivning inkl. teknisk bistand ligningspapirer	9 460
Teknisk bistnad årsregnskap	9 460
Andre tjenester	35 259
Sum	145 089



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 6 Anleggsmidler

	Skip	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	411 198 424	411 198 424
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	11 246 761	11 246 761
= Anskaffelseskost 31.12.23	422 445 185	422 445 185
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.23	170 881 924	170 881 924
+ Årets ordinære avskrivninger	-77 914 311	-77 914 311
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	92 967 613	92 967 613
Bokført verdi 01.01.23	240 316 500	240 316 500
+ Tilgang i året	11 246 761	11 246 761
- Årets avskrivning og nedskrivning	-77 914 311	-77 914 311
= Bokført verdi 31.12.23	329 477 572	329 477 572
Økonomisk levetid	30 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

De to skipene ble i 2023 kjøpt ut av leieavtalene og formelt overtatt av selskapet. I forbindelse med utkjøpet ble det foretatt en endring av avskrivningsgrunnlaget som nå hensyntar forventet utraneringsverdi av skipene, og dermed også de årlige avskrivningsbeløpene. På bakgrunn av dette er det foretatt en reversering av avskrivninger fra perioden 2009 til 2022 på totalt MNOK 85. Effekten av estimatendringen er ført over årets resultat etter "reverseringsmetoden".

Beløpet - 77 914 311 som fremkommer av anleggsnote over viser netto av årets ordinære avskrivninger på kr 7 127 000 og reverseringen på kr 85 041 311.



Rem Vessels II AS

Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	1 336 775
Endring i utsatt skatt	20 482 732	1 903 102
Skattekostnad ordinært resultat	20 482 732	3 239 877
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	93 083 900	14 718 621
Permanente forskjeller	19 430	8 093
Endring i midlertidige forskjeller	-117 769 930	-8 650 464
Mottatt konsernbidrag	4 350 596	0
Skattepliktig inntekt	-20 316 004	6 076 250
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-957 131	1 336 775
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	957 131	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 336 775
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	93 083 900	14 718 621
Beregnet skatt av resultat før skatt	20 478 458	3 238 097
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 275	1 780
Sum	20 482 733	3 239 877
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	178 869 491	-18 235	-178 887 727
Balanseførte leieavtaler	0	57 437 895	57 437 895
Avsetninger mv	-5 087 500	-5 587 500	-500 000
Andre forskjeller	0	4 179 902	4 179 902
Sum	173 781 991	56 012 062	-117 769 930
Akkumulert fremførbart underskudd	-20 316 004	0	20 316 004
Grunnlag for utsatt skatt	153 465 987	56 012 062	-97 453 926
Utsatt skatt (22 %)	33 762 517	12 322 654	-21 439 864



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	100 000	0	54 115 157	54 215 157

Årets endring i egenkapital

Årets resultat			72 601 168	72 601 168
Avsatt til utbytte			-9 000 000	-9 000 000
Mottatt konsernbidrag		3 393 466		3 393 466
Pr 31.12.2023	100 000	3 393 466	117 716 325	121 209 791

Note 9 Gjeld og fordringer

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner / Leasinggjeld	0	63 995 044
Sum	0	63 995 044

Fordringer som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt:

	2023	2022
Andre fordringer	4 075 870	0
Sum	4 075 870	0

Gjeld som er sikret ved pant

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	201 057 692	0
Sum	201 057 692	0

Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant

Skip	329 477 572	0
Bankinnskudd	35 514 838	0
Kundefordringer	186 774	0
Sum	365 179 184	0

Det er i tillegg inngått avtale om pant i forsikringer, inntekter og egne aksjer.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2023

Noter

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Leverandørgjeld	
	31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	341 201	568 955
Sum	341 201	568 955

	Langsiktig fordring	
	31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	4 075 870	0
Sum	4 075 870	0

	Kortsiktig fordring	
	31.12.2023	31.12.2022
Foretak i samme konsern	4 350 596	0
Sum	4 350 596	0

Note 11 Andre fordringer

	2023	2022
Beholdning proviant	429 000	429 000
Forskuddsbetalte kostnader	23 737	78 529
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum	452 737	507 529

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Rem Vessels II AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Remøy Management Holding AS	1 000	100,0	100,0

Selskapet er etter balansedagen 100% solgt til Remøy Group Holding AS.



Rem Vessels II AS Årsregnskap 2023

Noter

--

Note 13 Avsetning til forpliktelser

	2023	2022
Periodisk vedlikehold	5 087 500	5 587 500
Sum	5 087 500	5 587 500

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Begge selskapets skip var frem til august 2023 leaset fra finansieringsselskap fra skipene kom i drift i 2009 og 2010, med en horisont på 20 år. Selskapet kjøpte derimot ut skipene fra leasingavtalen i august 2023 med finansiering fra kredittinstitusjon. Skipene er fortsatt utleid til Forsvaret til henholdsvis 2025 og 2030. Markedsrisiko er således begrenset i denne leieperioden. Alle avtalene er i NOK.

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Avsetning opptjent hyre (fridager)	765 000	710 000
Påløpt rente	1 294 290	2 142 088
Annen kortsiktig gjeld og påløpte kostnader	626 682	483 589
Sum	2 685 972	3 335 677



KPMG AS
Langlandsveien 1
N-6010 Ålesund

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Rem Vessels II AS
